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Brändinimi

Fazer
Tuotenimi

Doris Tryffeli täytekeksi 250g

Nettosisältö
250 Gramma

Toiminnallinen nimi
keksi

Myyntierän koko
8

GTIN
06411401062117

Tavarantoimittajan tuotenumero
706211

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Fazer Doris on juhlapöytien klassikkokeksi, joka valloittaa yhä uusia sydämiä. Fazer Doris ‐täytekeksin suosion salaisuus
on ihanassa yhdistelmässä pehmeää tryffelinmakuista täytettä ja rapeaa kaakaokeksiä. Suloiset keksit kaunistavat

juhlapöytää tai tekevät arjesta hiukkasen ihanampaa.

Ainesosalista

vehnäjauho, sokeri, kokonaan kovetettu kasvirasva
﴾kookos﴿, kasvirasva ﴾palmu﴿, herajauhe ﴾maidosta﴿,
kookoshiutaleet, kaakaojauhe, kaakaomassa,
emulgointiaine ﴾lesitiini mm. soija﴿, vehnätärkkelys, suola,
nostatusaineet ﴾E500, E503﴿, kaakaovoi, glukoosisiirappi,
aromit, pintakäsittelyaine ﴾E901﴿, väri ﴾E120﴿. saattaa
sisältää hasselpähkinää, mantelia ja kananmunaa.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

–

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia 539 Kilokalori, 2238 Kilojoule

Rasvaa 31 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 23 Gramma

Hiilihydraattia 59 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 32 Gramma

Proteiinia 5,2 Gramma

Suola 0,4 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Fazer Makeiset Oy

Osoite P.O.Box 110, 00101 Helsinki

Nettisivut www.fazer.com

Pakkausmerkit

–

Gluteeni
Sisältää

 Soijapavut ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää




